
IESNIEGUMS
Atteikumam no distances veidā noslēgtā

elektroenerģijas tirdzniecības līguma

 SIA “VIRŠI Renergy”
Reģistrācijas Nr.: 45403058402

 Juridiskā adrese: Kalna iela 17, Aizkraukle, 
Aizkraukles pagasts, 

Aizkraukles novads, LV-5101
(turpmāk – Tirgotājs)

Tālruņa numurs: +371 80 700 070 
E-pasta adrese: info@virsi.lv

No elektroenerģijas lietotāja (turpmāk – Lietotājs):

Vārds, Uzvārds:

Personas kods:

Elektroenerģijas tirdzniecības līgums (turpmāk – Līgums):

Objekta adrese:

Līguma numurs (ja ir zināms):

Līguma noslēgšanas datums: 

Ja Tirgotājs 14 (četrpadsmit) dienu laikā no Līguma noslēgšanas datuma saņem Lietotāja iesniegumu par vienpusēju 
atteikumu no Līguma, uzskatāms, ka patērētājs ir izmantojis Patērētāju tiesību aizsardzības likuma 12. pantā noteiktās 
atteikuma tiesības, un šādā gadījumā līguma pirmstermiņa izbeigšanas maksa netiek piemērota

Esmu informēts/a, ja vienpusēji atkāpjos no šī Līguma, tad:

1 07.11.2023. Ministru kabineta noteikumi Nr.635 “Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumi” 126. punkts.
2 07.11.2023. Ministru kabineta noteikumi Nr.635 “Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumi” 129. punkts.
Iesnieguma paraksta daļu neaizpilda, ja Iesniegums parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.
Par iesnieguma datumu uzskata elektroniskā paraksta laika zīmoga datumu. 

datums /dd.mm.gggg/ paraksts paraksta atšifrējums

a) Ja Tirgotājs šo iesniegumu ir saņēmis savlaicīgi, tad Tirgotājam līdz mēneša 24.datumam (pirms Tirgotāja maiņas 
iestāšanās) ir iespējams atsaukt nosūtīto ziņojumu sistēmas operatoram (AS “Sadales tīkli”) par elektroenerģijas tirgotāja 
maiņu Objektā un elektroenerģijas piegāde tiek nodrošināta no esošā elektroenerģijas tirgotāja, ja vien to paredz Lietotāja 
iepriekš noslēgtais elektroenerģijas tirdzniecības līgums1; 

b)    Ja Tirgotājs šo iesniegumu nav saņēmis savlaicīgi un Tirgotājam vairs nav iespējams paspēt līdz mēneša 24.datumam        
       nosūtīt sistēmas operatoram (AS “Sadales tīkli”) atsaukumu ziņojumam par elektroenerģijas tirgotāja maiņu Objektā, tad           
       elektroenerģija Objektā tiek nodrošināta pēdējās garantētās piegādes ietvaros2



INFORMĀCIJA PAR ATTEIKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU
NO DISTANCES LĪGUMIEM

1. Jums ir tiesības 14 dienu laikā kopš elektroenerģijas tirdzniecības līguma noslēgšanas atteikties no noslēgtā 
elektroenerģijas tirdzniecības līguma, neminot iemeslu. 

2. Ja atteikumu no noslēgtā elektroenerģijas tirdzniecības līguma Tirgotājs (SIA “VIRŠI Renergy”) saņems 14 dienu termiņā 
kopš elektroenerģijas tirdzniecības līguma noslēgšanas, tad līguma pirmstermiņa izbeigšanas maksa (ja tāda Līgumā 
paredzēta) netiek piemērota. 

3. Ja termiņa beigas iekrīt sestdienā, svētdienā vai citā Latvijas Republikas normatīvo aktu noteiktā svētku dienā, 
atteikuma tiesības izmantojamas līdz minētā termiņa beigu datumam sekojošajai darba dienai (ieskaitot to).

4. Sistēmas operatora (AS “Sadales tīkls”) pakalpojuma sniegšana Objektā pēc Līguma izbeigšanas tiek turpināta tikai 
gadījumā, ja attiecībā uz Objektu ir noslēgts spēkā esošs elektroenerģijas tirdzniecības līgums ar kādu no attiecīgā 
īpašuma lietotājiem. 

5. Ja ir pieprasīts sākt elektroenerģijas piegādi Objektam atteikuma tiesību laikā, jums būs jāveic samaksa par izlietoto 
elektroenerģiju, kas tiks aprēķināti par laika posmu no elektroenerģijas tirdzniecības perioda sākuma līdz dienai, kad 
Jūs paziņojāt par atteikšanos no līguma.

6. Lai izmantotu atteikuma tiesības, Jums ar nepārprotamu paziņojumu ir jāinformē SIA “VIRŠI Renergy”, reģistrācijas Nr. 
45403058402, par lēmumu atteikties no noslēgtā elektroenerģijas tirdzniecības līguma aizpildot šo atteikuma veidlapas 
paraugu vai arī uzrakstot to brīvā formā (ietverot veidlapas paraugā iekļautos nepieciešamos Lietotāja apliecinājumus) 
un nosūtāms elektroenerģijas tirgotājam:

 a. ja atteikuma iesniegums parakstīts ar elektronisko parakstu, tad tas nosūtāms uz e-pastu info@virsi.lv;
 b. ja atteikuma iesniegums parakstīts papīra formāta, tad tas nosūtāms uz pasta adresi: Kalna iela 17,   
  Aizkraukle, Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, LV-5101. 
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